
Mistä löytyy vielä työmotivaatio ja ilo? 

 

Oli vuosi 1999. Sotainvalidien Veljesliiton palveluksessa oleville sairaanhoitajille, apuhoitajille ja 

fysioterapeuteille tuli kirje Valtionkonttorista. Heitä pyydettiin allekirjoittamaan sopimus, jos he 

haluavat valita alemman ammatillisen eläkeiän, eli päästä 58-vuotiaana eläkkeelle. Sopimuksessa 

luki, että ilmoitusta valinnasta ei voi perua ja että sopimus on sitova. Mutta kuinkas sitten kävikään! 

Sopimuksen sitovuus ei koskenutkaan toista osapuolta. Valtion budjettiin ei laitettu enää rahaa 

näiden eläkkeiden maksamiseen vuoden 2006 jälkeen. 

 

Mikkelissä sijaitsevassa Kyyhkylän kuntoutussairaalassa on vielä tällä hetkellä näitä alemman 

ammatillisen eläkeiän valinneita työntekijöitä töissä kymmenkunta. Muut sopimuksen tehneet ovat 

jo päässeet eläkkeelle. Nämä jäljelle jääneet hoitajat ovat vuodesta 1999 olleet siinä uskossa, että 

pääsevät eläkkeelle 58-vuotiaana. He ovat sitoutuneesti tehneet työtä hoitaen sotainvalideja samassa 

työpaikassa. Osa heistä jäisi eläkkeelle tänä vuonna, osa ensi vuonna. Minkäänlaista yhteydenottoa 

valtion puolelta ei ole heihin otettu ja kerrottu, että tehty sopimus olisi purettu. He ovat eduskunnan 

internet-sivuilta käyneet katsomassa, onko budjettiin laitettu rahaa heidän eläkkeitään varten. 

Pettymykseksi todenneet, että heidät on unohdettu. Petetty. 

 

He ovat olleet yhteydessä ministeri Hyssälään ja kansanedustajiin. Kalliomäen v. 2003 tekemä 

selvitys on luultavasti suurin syy tähän soppaan. Hän saisi kyllä nyt pikaisesti korjata tekemänsä 

virheen. Tuntuu kuin kukaan ei olisi kiinnostunut koko asiasta, ja monilla päättäjilläkin on 

vääränlaista tietoa tästä asiasta. Päätös on mitätön valtion budjetin kannalta mutta näille 

asianosaisille se on todella merkittävä. Jokainen varmasti tietää sen, miten rasittavaa on elää 

epätietoisuudessa. 

 

Valtion on aivan turha moittia yksityistä sektoria ja pörssiyhtiöitä epäilyttävästä 

työnantajapolitiikasta, mikäli se itse toimii samoin! 
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